CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
“Deus seja louvado”

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

Vereador IVAN CARLINI

OSVALDO MATURANO, Vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso legal de suas

atribuições regimentais, vem mui respeitosamente perante Vossa Excelência para propor que,

após submissão à aprovação plenária, seja apresentada MOÇÃO DE APLAUSO ao jornalista

PAULO SÉRGIO BORGES FILHO, pelos relevantes serviços prestados à sociedade capixaba.

Vila Velha ES, 03 de novembro de 2019.

OSVALDO MATURANO
Vereador